КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020г.                               п. Приморск                                         № 53-П
О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 41,42 Градостроительного кодекса Российской Федерации,решением	Балахтинского районного Совета депутатовот 31.10.2014 г. №32-438р «Об утвержденииГенерального плана муниципального образования Приморский сельсовет   Балахтинского района Красноярского края», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Приморский сельсовет   Балахтинского района Красноярского края, Уставом муниципального образования Приморский сельсовет   Балахтинского района Красноярского края, рассмотрев заявление директора ООО «Даурская заимка» Вагнера В.В. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Даурская заимка» (Вагнеру В.В) приступить к подготовке документации по планировке территории по линейному объекту: «Строительство автомобильной дороги и соответствующих объектов» от существующей дороги,  ориентир:Красноярский край, Балахтинский район, урочище «Каштак», в 150 метрах южнее Пионерского лагеря до земельных (лесных) участков с К№ 24:03:0000000:337, 24:03:0000000:349, 24:03:0000000:352, находящихся в аренде у ООО «Даурская заимка» за счет собственных средств.
2. Направить подготовленный проект территории в администрацию Приморского сельсовета на рассмотрение и принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские грани» и на официальном сайте администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (primorsk.infofdm.ru)
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования смомента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Приморского сельсовета                                           Л.А. Соколова